[image: image1.png]

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
韶人社函〔2019〕298号

关于印发《韶关市“南粤家政”养老服务

培训项目实施方案》的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局、民政局：

9月22日，经市政府同意，市人力资源和社会保障局印发了《韶关市“南粤家政”工程促进就业工作实施方案》（韶人社〔2019〕124号）。为深入贯彻抓好落实，市人力资源和社会保障局、民政局制定了《韶关市“南粤家政”养老服务培训项目实施方案》，现印发给你们，请认真组织实施。
[image: image2.png]

[image: image3.png]g

韶关市人力资源和社会保障局　　　　　　　韶关市民政局

2019年11月27日

韶关市“南粤家政”养老服务

培训项目实施方案

为贯彻落实《广东省实施“南粤家政”工程促进就业工作方案》（粤人社发〔2019〕121号）、《关于印发<广东省“南粤家政”养老服务培训项目实施方案>的通知》（粤人社函〔2019〕1770号）和《韶关市人力资源和社会保障局关于印发〈韶关市“南粤家政”工程促进就业工作实施方案〉的通知》（韶人社〔2019〕124号）等文件精神，提升我市养老服务从业人员服务技能、服务质量和服务水平，制定本方案。

一、工作目标

适应人口老龄化对养老护理服务日益增长的需要，扩大居家养老日常护理技能培训，加快在韶职业院校（含技工院校，下同）专业人才培养，打造一支结构合理、层次齐全的养老服务队伍（养老护理员、健康管理师等）,形成一批“金牌陪护”等服务品牌。到2021年，每年组织开展培训500人次〔各县（市、区）年度任务分配见附表〕。

二、主要措施

（一）加快构建职业技能标准。收集发布养老服务需求预测和急需紧缺工种专业目录，制订初、中、高级各个层次的职业工种需求清单，引入国际先进课程设计和教学管理体系，开发养老照料、康复护理等以“陪护”为重点的养老服务培训项目，制订模块化的培训课程标准，组织编写培训教材，加大师资培训力度。对符合专项职业能力要求的项目，开发考核规范，组织开展评价，推动符合条件的企业参与职业技能等级认定试点工作。完善职业资格评价、职业技能等级认定、专项职业能力考核等多元化评价方式。我市要择优选取2家龙头企业开展试点，拓展从业人员职业技能发展通道。

（二）提升职业院校养老护理人才培养能力。支持在韶职业院校优化专业设置，开设老年服务与管理、社会工作、健康管理等养老服务相关专业，支持建设省级重点和特色专业。加大养老服务相关专业招生力度，积极扩大面向老区苏区、民族地区、对口帮扶地区招生规模。推动在韶职业院校与养老服务企业合作建立一批示范性实习实训基地、培训基地，积极开展订单培训、冠名培训、校企双制培训，加快培养一大批适应社会需求的高素质技能人才。加大养老服务相关专业教材开发力度，组织遴选、开发一批示范教材，提升专业建设整体水平。

（三）大力开展中短期居家养老服务技能培训。依托各类培训机构、家政服务企业、养老服务机构、行业协会，对新进入养老服务行业的劳动者进行1-3个月的岗前职业技能培训，提高培训后的就业率，开展培训时向当地人力资源社会保障部门申请备案。鼓励各地建设一批具有当地特色的家政服务培训示范基地，对认定为省级家政服务培训示范基地的，按粤人社发〔2019〕121号等规定给予奖补。加大市级福彩投入，建设一批城市社区居家养老服务中心试点，利用空置场所建设一批长者饭堂。建立培训就业衔接机制，引导各类培训机构与养老服务机构合作开展“订单式”“定向式”技能培训。结合“巾帼家政服务专项培训工程”“工会技能培训促就业行动”等专项行动，多形式多渠道扩大培训规模。

（四）加大专业机构中高端养老服务培训力度。针对专业机构对中高端从业人员的需求，充分发挥养老服务机构、社区综合服务中心等机构的专业优势，运用现代学徒制或企业新型学徒制开展专业技能人才培训。通过大力开展顶岗、实习、实训和研修等，切实提升从业人员技能，培养中高端专业服务队伍。加强校企合作，促进在韶职业院校与专业养老服务机构对接，根据企业实际需求，培养中高端管理服务人才。

（五）引导养老服务机构强化在岗“回炉”培训。引导各类养老服务机构、有条件的家政服务企业，对在岗职工开展培训，通过在岗培训、脱产培训、业务研修、技能竞赛等多种形式，采用线上线下相结合的灵活多样模式，力争让在岗职工每两年至少得到1次“回炉”培训。引导企业畅通从业人员技能发展通道，通过建立专业分级陪护等提升方式，将从业人员工资收入、岗位晋升与技能水平相挂钩，提高从业人员“回炉”培训的积极性。

（六）引入先进经验模式提升培训层次。积极开展与珠三角地区等养老服务业发达地区培训交流，学习借鉴先进经验。重点推动与珠三角地区深化合作，引入珠三角地区培训资源，结合国内养老服务业实际，合作开发一批具有国际水准的专业课程和教材，提升培训层次。

（七）多渠道促进就业。广泛收集养老服务空缺岗位信息和求职人员信息，定期发布急需紧缺养老服务工种目录清单。完善企业薪酬调查制度，适时发布家政服务行业工资指导价位。市直和县（市、区）要设立家政服务电话专线，有条件的地方要设立家政服务专窗，多形式组织举办招聘活动，促进市场供求有效匹配。积极推进我市线上线下家政服务超市建设，提高服务便捷性。进一步提高转移就业组织化程度和精细化服务水平，根据全市不同地区对养老服务的需求层次和特点差异，促进省内外养老服务从业人员就地就近就业和外出转移就业。

（八）打造特色培训服务品牌。联合相关部门和行业企业，结合当地人力资源特点和市场需求，创建具有行业特点的培训标准和培训课程，形成地方特色服务品牌。组织举办形式多样的家政服务职业技能竞赛，突出养老服务职业技能竞赛项目，弘扬工匠精神，示范带动养老服务从业人员提升技能水平。

（九）加强诚信建设。推动建立家政从业人员个人信用记录注册、跟踪评价和管理制度。加大对从业人员职业操守、心理辅导等方面的培训，提高从业人员职业素养。推行家政服务从业人员持证上岗，有效记录识别从业人员身份、从业经历和机构信息等，按照粤人社发〔2019〕121号加强实名制管理，将家政培训、就业、维权以及雇主信用等记录纳入家政诚信体系，构建以信用为核心的新型家政服务业跟踪服务管理体系。

（十）建立健全从业人员激励机制。支持相关行业协会开展故事征集、行业选拔等活动，选树一批职业素养高、服务能力强、技术水平突出的服务明星，发挥示范带头作用。鼓励五一劳动奖章、五一巾帼标兵、三八红旗手（集体）、城乡妇女岗位建功先进个人（集体）、巾帼文明岗、青年文明号、优秀农民工等评选表彰向优秀家政服务从业人员倾斜，对获得上述奖励以及在世界技能大赛和国家级一类、二类技能大赛中获奖的家政服务从业人员，按照粤人社发〔2019〕121号给予奖补，切实提升从业人员社会地位。

（十一）引导劳动者积极投身养老服务行业。引导从业人员转变就业观念，正确认识养老服务作为朝阳产业的美好发展前景，摒弃陈旧思想，激发从事养老服务事业的热情。通过政策倾斜、资金扶持、表彰奖励等措施，鼓励引导新成长劳动力入读在韶职业院校，参加养老服务培训，从事养老服务行业。逐步提高养老服务人员工资福利待遇，积极改善养老服务从业人员工作条件，切实提高社会地位，稳定扩大养老服务从业人员队伍。

三、组织实施

（十二）加强组织领导。各地要高度重视，建立人力资源社会保障、民政、工会、妇联等部门工作协调机制，形成工作合力。要细化年度培训计划，逐项分解目标任务，明确进度安排，采取有针对性的措施，确保深入实施、扎实推进。各地要加快制定完善相关配套政策，确保政策落地。支持龙头企业成立家政服务联盟，发挥示范带动作用，推动培训工作开展。

（十三）加强组织发动。各级人力资源社会保障、民政、工会、妇联等部门开展摸底调查工作，摸清劳动者意愿和培训需求、本地培训机构培训能力等情况，建立基础台账。做好政策培训解读，引导在韶职业院校和各类培训机构积极开展培训，发动更多的劳动者参加培训。

（十四）加强宣传引导。充分利用传统媒体和新媒体开展广泛宣传，通过制作公益广告，联合行业协会开展技能大赛、服务明星评选、服务技能展示等系列主题活动，通过全媒体打造韶关“南粤家政”专题和节目，展示家政服务高技能人才风采，开展展示和巡回交流活动，创建“南粤家政”服务名片，进一步扩大宣传影响力，在全社会营造良好氛围。

（十五）加强资金保障。各地各部门要统筹利用各类资金，加大项目保障力度。项目培训列入韶关市职业技能提升行动计划(2019-2021年）重点任务，相关培训补贴按规定从失业保险基金提取用于职业技能提升行动资金中列支；相关示范性奖补项目、基地建设项目补助资金按规定从各级就业补助资金及其他相关的专项资金中列支。要结合工作实际需求，逐步提高补贴标准，优化资金申领流程，提高办事效率，确保各项优惠政策有效落实。项目培训经费补贴标准、申领流程、申报材料等按职业技能提升行动计划有关规定执行。

附件：养老护理培训任务分配表

附件：

养老护理培训任务分配表

	县（市、区）
	2019年（人、次）
	2020年（人、次）
	2021年（人、次）

	浈江区
	100
	100
	100

	武江区
	100
	100
	100

	曲江区
	40
	40
	40

	乐昌市
	40
	40
	40

	南雄市
	40
	40
	40

	仁化县
	35
	35
	35

	始兴县
	35
	35
	35

	翁源县
	40
	40
	40

	新丰县
	35
	35
	35

	乳源县
	35
	35
	35

	合计
	500
	500
	500

公开方式：主动公开

韶关市人力资源和社会保障局办公室           2019年11月28日印发

韶关市人力资源和社会保障局

韶关市民政局

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33LSX4Ki=sUiftLR3vKiHwMB=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmryQTX3MibwNR0ALib4KSP3LCfsNDHyNRzxQif4MyUALjP3MDM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9xch41LqPxLuAoseJ0KR5ybmmt9Fwn8WOusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xch41LqPvL11q6qMxdd63aFi0b990ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9xch41LqPvL11q6qMxdd63aFi0b990ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLSDyLC=vLij4MSL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNRzwLRzxNB=fLSX5MCP5LCL7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiX0KiD4MSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QSfsMjDsMiPsLiTsPTXsQDL7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=1J1H4M0T3X2YJUjcnQWYDMEkQajIgPzwZPmXqax8UXTUodTI4TkoERUIXcx82K0gBdDg2X2EmR2A3NCcAJ1b2QDkNZmLzTR8yQkIkLTkjSlI3TGANLTT4U1r2PSYzPWIoUjMGSz4CYWoGJzYVVl4sZTcUU1cQUVsYUGcjPhr3LWYwbkD0UVgNcDopX2EqbDrvLjDvZVoMUlE0c1MLUCcEdDogNCkZSSz7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLSL1OB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=yUVP8TGEPPTEQRmj3S2QzPTYpQFkFbSQ0LV4taEIDSmEiL1T8M2ctREEYNVMAQigIMmkkdmISdCQ5djExRFMHRDonU2MSR0gOUmUsQkU1LSEgcF8MLV4zcz8IcU=yc1wTYFozTzbuZSPzOTErME=wX1wtQ1YYYCEIdTQzQ1c0MWQLQFQpYln8cD4qMUEoLWkGYiArPzL1QFkxTyUwTzYOTzbuSl41cUkWXWX3bT3wPVYvdCQNRDogSFgqb2IlXzohbW=1VDw5S0M3XxsELTwJb0UwPSc2VC0oXVknL1oydmchbkoLSmMxcRrqMDsOSljvVUQvUjslai0uTy0sc18EX0ULS1wRJyfuM2oKb105M0gVci0XYDksTkI2YCf4MiQXU0YzSj8TQWQlLF4EX0QTPT45TCMXQEI0RjUqNFoRLUARPVs4ayMOazsqSVX0RiggdmgzbicjQ2o2VmI1LDIoU0MEM1TyVTEpQTkgOUcCX2=wYlcHQVEPU2X4bCj4ciUja2IEaikjRWInNUHycCkMXzD0cTgoZSYpL2Y4VGP4TSAqNWIWTyj2Lz70czcqUVsEZ1ExXWYlSyz0XUg3OUMYUC=0PSAqZVEVTznqakExSFsEMTcEMmcuMTEhXWb8ckn1SCUGaTD2ayM2MUQLOUMmSVL0UlPyXVfqQkg3ZE=4XVkOckI4ciUKRTYxRmYzSEY2X2I5dVj2PzoMNVP4ZVUYZjEGdjT1TzkUNVEkVV33UGP8YUfvVmTySVEOajQMPSUFcGHuMiYkaVcSZCMFcycMYkEJRCfyS1buZ1UwakMPcmQSS2gKOT8YZ1sNZ0MAYSLvTVg2MDYzczb4QVgLLR8zQ2k1cmAIajwIZVwAcFD0MDEwZUMoPUkQLiH7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3vLCbxLCHvLCfvMC=4LCTxLCb7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOi=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr1NTT4MjHzPhz2LCbxKSQCMSbsPTL1PR0FMDIAMSkBMCP1Mic8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzLOw0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsCC7cW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzLOw0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLSDyLC=vLij4NCT7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNRzwLRzxNB=fLSb5LCf5LCf7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiD4LR3wOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4DPxzzPRzyQRz4MB0CQR0ALSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLy=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHyLC=qVkUyYFwndjUVSTIMQzDwUTUAdCQMaB8ZTlLwMDMhPjYrTCE3PT0IQ1YMPSAGP0MwQ0MIXiMDTTUBPUEUPTDzQz4AQDMBZUEKPlcQPyX1c2MpND80LDcJLh8URhryUygYTl4mU1MVYGDxRVwXYjU0T18NNEcVUVYlbDzqQlQsVSEOTUbwZlMSc0U0K1TzPzoXTygLSjn0UDcMSD0yR0cEXlcpLyYyLEIqXUEnbF0HXyEhPlUPMjDwKzr3RGkgNFQmdSYQLUcRbFknTlUBdib4ZlQYUz4xcTQtNCkWSSQJcUErczYtYEkpQVkGQFkVMUfxP2=1a1kvbyQjLVETYTDqZCMAbVMmQ2I2NGfvc1MSXiLuTCIvMVP1RyHxRmE0MV4NM2gSR1Mta1QJVjMTMmgTUV8qYVXyQ2EUc0oOdGE5RWb1XWklaFokNGE0UUEYXV4gVFrwc0=yVFEQb2E4RDwEdVwIZUn1UV4wPS=2VGMxTWQNdEEBMTgWTkX4YzovRzsGM2PzYC=1YEITdDksb2kMZ0gAZzwWLWo4X0oLamkxRlXwOUIBPWUJdTw2aknzalX8NTEPc102Tzw2TkLxMEgPZiMoSmg2TjcGLScMOSPvbjIEOVMkPmI2clsSZWQlVDcNVkoAVGoydEgmVVIWTjnuYmcpU2TzNTEZPUkxP1Mhal8zS1EsR0Ega0MAMjvzaigYZ2khSRsqL0MJbjQBRlwuVWUPXSYAQRszRmoPZ0YlUTkCcTsxPU=0ZkcEPRsKLCP0dUosUDP1S1spSDE2dTMYVV4yJyA5U2fyU2MuLiQoT0kJdUQMJ1wyM0j8dSMJdWTvb0H8b1r2dTsNQGQtPTDwalLyU2MzdCMtY1stVGonJ13vTkAocVz1KyL0ajo0bWEBdEAQYGn1dmcIaDsgdmErSGUwJ2PvJyc4PVTzUEPyMjg0ZkYkQDMsSFQMLTUTYR8WNWEzZUf2OVMNTEAWZlIAZVMtdlryTTj2SjoBUiExNTkQP2oqTh80LGMKVFP8VGUtT0ULMCkwaGcGdmX8cyYITz4IY2U1dB83bmIOaWIZMWAoSkEXK1IMMGTwbTTwTCMQTmUhPikBVkoGSWgDU17xRU=qTzzwSUcDZyk3LUcrRUoPZVgKQRsTJ0fqLBsTLETwZGAyMEAORlMmXxsKYjI4c1g3SyT0VVYhRGQZPigsalMpVkT8SFshPkYqRWMpLBrvdic4ZT4pQGYOQWMsSDr2VGQOXTczXlQSQWolZUAvczUyXlg2T2QDdCASRlYYTiAxYlMIZCkoTGAVYjwAUzbzcSIRc2orSGAAaGIoYlHxZmM1cUIGMR84MlsGUF8Bai=8MFgRdUcKNCYpKyMnTDjvJzo4ZTbyXSYHU0gSZjj2SFPuTjMlYjEJT2IpSFwXbmgJXj0odWH8M1fzPmQBbSjvYzUNZEc1SSYtL14CX1QLcSALc1PvPWAoQVI4MSINcFTyQDomZlYzMmkqXl4uU1MCMkoHQ1r2UWEPMDU2LR8pX2MIVEchcR8VYjD1MmMYcW=3SmAEOWDydlQVQzTzLhruVSEUTTbwXkn1NWgXPjMBOV3qMkgkQCIGVFIDax8JUzz8aF84S2b0bWDyYCMMZUIwL14gblsJYlQHS0IUR1gkLTUpPzklTSYWR2kvaCgGZCcoRD3zaifzQS0kTljuK2M0NGktMlIRcz4LdjwHY1wSckY4QzciUVoBLUAnSz0OSlkodjkSQyIiVh71azz1RhsYSzIiaEkJKyEwYigsKzEiLD45UGcSK0gwZGkWTjIMbEn2NSMCK1r1YyMZSknvaigCVSQSL2P4LEEiQVoBM1c2TlcZajwrUh8CbEI3RyQxLCc0U0UBSGPvb1v1NFUVMSEsX0QERDg0NUXxVDj1YFfxSkMsR2YVTGENLmUjZGgCcVQYMyDzVUENQWYmMFUWZy0PbEMlUEjuclorM1byNEfxPyEUbVnqLl8LNSXvZz03ZVkGPUEoMUMJSUcOMkYkcSQ5Y0=0Q0IhbTwpaDT1TGILVj4pPlUkbEEEPln4Ml4QYmcqRmcZQUcjRWIldTsKc2U0RyAoczU1MVkQaWQxdjI4QC0MdVz0YloCayklMx8HP1b1LlQkMDoRTjkHSDslLWTqcW=qbVIoZEgvcWYGYEMKciM3RWQPRjf8RmL4ZmI5SjQMUT4lRWItVFYWb1sPSRruXSk4UyYjdmgyYFUSalonL2csU0UBRVvvM2gDTjssLRs0RyfuLyg5M2TqMyg4ZV70ZUEkT1koVV0MPlsILiEtSGf3cGQKZ0gMYVMKND0yL0HqUG=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LSDwNCj2NCLzOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7K0cPT1kSZVctXWQ0blT9CPn7Uz8RQFkSZVctXWQ0blTMBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

- 1 -

[image: image4.png]